2022年 9月 20日

各 位

会 社 名 株式会社フジ・コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 遠藤 文樹

     （コード番号：7605 東証プライム）

問合せ先 常務取締役管理部部長 多賀 睦実

 （℡. 022–348-3300）

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分決議取り消しに関するお知らせ

当社は、2022 年 9 月 20 日開催の取締役会において、2022 年 9 月 13 日付「譲渡制限付株式

報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」にて公表いたしました内容について、その決議

の取り消しを決定しましたのでお知らせいたします。

記

取り消しの事由

 金融商品取引法上、必要な手続きの見直しを行ったことによるものです。

以 上